[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.06.2015 г. № 8/12
пос. Рязановский
О внесении изменения в Положение об условиях оплаты труда рабочих администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Рязановский от 14.11.2008г. № 4/24

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области,  Законом Московской области от 01.06.2007 г. № 73/2007-ОЗ «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных учреждений Московской области», Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда рабочих администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Рязановский от 14.11.2008 г. № 4/24   следующие  изменения:

а) подпункт 2.3.пункта 2 Положения дополнить:

с 1 мая 2014 года - в размере 7706 рублей в месяц;

2. б) Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в средствах массовой информации и на официальном сайте городского поселения Рязановский  Егорьевского муниципального района Московской области в сети Интернет.

Глава городского

поселения Рязановский

      Т.И. Лещук

Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский                                                     Н.Л. Сачкова

Приложение №1

к решению Совета депутатов

 городского поселения Рязановский

от 17.06.2015 г. № 8/12
МЕЖРАЗРЯДНЫЕ ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ

И ТАРИФНЫЕ СТАВКИ ПО РАЗРЯДАМ ТАРИФНОЙ СЕТКИ ОПЛАТЫ ТРУДА

РАБОЧИХ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ

ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Показатели
	Разряды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Межразрядные
тарифные
коэффициенты
	1
	1,041
	1,093
	1,143
	1,273
	1,308
	1,441
	1,582
	1,738
	1,905

	Тарифные
ставки   с 01.05.2014 г.
	7706
	8022
	8423
	8808
	9810
	10079
	11104
	12191
	13393
	14680